
 

伊勢赤十字老人保健施設 虹の苑の事業譲渡のお知らせ 

 

 

平成１２年４月１日から日本赤十字社が運営してまいりました伊

勢赤十字老人保健施設 虹の苑は、令和５年３月３１日をもちまし

て虹の苑としての事業を廃止し、医療法人全心会へ事業譲渡いたし

ました。 

虹の苑の介護保健施設サービスをご利用いただきました皆様に深

く感謝申し上げます。また、施設の運営に関しご協力いただいた方

にも重ねて感謝申し上げます。 

今後は、医療法人全心会のもと「伊勢老健ひかり」として運営さ

れ、伊勢地域での高齢者が安心して暮らすことのできるまちづくり

にご貢献いただけるものと期待いたしております。 

重ねてではございますが、永年にわたる伊勢赤十字老人保健施設 

虹の苑へのご厚情に深く感謝いたします。 

 

 

令和５年４月１日 

伊勢赤十字病院 

院長 楠田 司 


